
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA ZADAR
Put Murvice 24
23 000 Zadar

Zadar,12. prosinac 2017. godine
Klasa: 406-01/17-01/06
Ur. Br. 2198/01-56-17-1

POZIV NA DOSTAVU PONUDA

Poštovani,
Naručitelj Javna vatrogasna postrojba Zadar pokrenula je nabavu Rabljenog podvozja za
izradu vatrogasne cisterne JN-06/17 te Vam upućuje ovaj Poziv na dostavu ponuda.

Postupak jednostavne nabave provodi se sukladno važećem Pravilniku o provedbi
postupaka jednostavne nabave Javne vatrogasne postrojbe Zadar.

1. OPIS PREDMETA NABAVE

Predmet nabave je rabljeno podvozje za izradu vatrogasne cisterne.
Opis predmeta nabave i tehničke specifikacije se nalaze u prilogu.

2.    UVJETI NABAVE

Vaša ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete:

- način izvršenja: Ugovor
- rok izvršenja: 8 dana od dana potpisivanja ugovora
- rok valjanosti ponude: 60 dana
- mjesto izvršenja: u sjedištu ponuditelja
- rok, način i uvjeti plaćanja: u roku od 8 dana od dana isporuke robe i računa
- cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti

ponuditelja; cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude
bez PDV-a, iznos PDV-a, cijena ponude s PDV-om,

- kriterij za odabir ponude: najniža cijena



3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE

Ponuda treba sadržavati:

- Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja);
- Troškovnik(popunjen i ovjeren)
- Dokazi, jamstva (ako su traženi)
- Izjava ponuditelja o prihvaćanju uvjete iz Poziva.

4. NAČIN DOSTAVE  I IZRADE  PONUDE

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu iz Poziva, a koji je potrebno dostaviti
ispunjen i potpisan od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu
koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva.

Molimo da vašu ponudu dostavite:
- rok za dostavu ponude:18. prosinac 2017 godine u 10 sati
- način dostave ponude: e-mailom
- mjesto dostave ponude: darko@jvp-zadar.hr

5. OSTALO
Svi zainteresirani Gospodarski subjekti mogu zatražiti Dokumentaciju na kontakt:

Javna vatrogasna postrojba Zadar
Put Murvice 24
23 000 Zadar

Kontakt osoba: Darko Kovačević
Tel: 091 578 03 05

Obavijest o rezultatima: Dostava odluke o odabiru u roku od  5 dana.
Javno otvaranje ponuda: NE.

S poštovanjem,

Osoba za provedbu postupka

Darko Kovačević


